

TORKILD PEDERSEN HANSEN HOLDING ApS

Sct Jørgens Vej 5
6760 Ribe
CVR-nr. 26814707

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent



Navn: Torkild Pedersen Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TORKILD PEDERSEN HANSEN HOLDING ApS

Sct Jørgens Vej 5

6760 Ribe

CVR-nr.: 26814707

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torkild Pedersen Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt aktiebesidelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabts regnskabsår er et overskud på 8.190 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

I resultatet indgår afkast af andre værdipapirer og kapitalandele med et overskud på 8.579 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(53.403)	(38)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.579.337	4.737
Andre finansielle indtægter	2	204.631	230
Andre finansielle omkostninger		<u>(650.348)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		8.080.217	4.929
Skat af årets resultat		<u>109.599</u>	<u>(45)</u>
Årets resultat		8.189.816	4.884
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.579.337	4.737
Overført resultat		<u>(789.521)</u>	<u>(53)</u>
		8.189.816	4.884

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>43.167.649</u>	<u>36.763</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>43.167.649</u>	<u>36.763</u>
Anlægsaktiver		<u>43.167.649</u>	<u>36.763</u>
Udskudt skat		109.599	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>7.712</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>117.311</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.824.220</u>	<u>8.047</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.824.220</u>	<u>8.047</u>
Likvide beholdninger		<u>1.932.411</u>	<u>2.607</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.873.942</u>	<u>10.654</u>
Aktiver		<u>55.041.591</u>	<u>47.417</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.162.650	33.758
Overført overskud eller underskud		14.177.066	13.107
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200
Egenkapital		55.039.716	47.365
Skyldig selskabsskat		0	50
Anden gæld		1.875	2
Kortfristede gældsforpligtelser		1.875	52
Gældsforpligtelser		1.875	52
Passiver		55.041.591	47.417
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	300.000	33.758.180	13.106.587
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(314.867)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.860.000)	1.860.000
Årets resultat	0	8.579.337	(789.521)
Egenkapital ultimo	300.000	40.162.650	14.177.066

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	47.364.767
Udbetalt ordinært udbytte	(200.000)	(200.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(314.867)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	400.000	8.189.816
Egenkapital ultimo	400.000	55.039.716

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>204.631</u>	<u>230</u>
	<u>204.631</u>	<u>230</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.005.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.005.000</u>
Opskrivninger primo	42.337.516
Udbytte	(1.860.000)
Andre reguleringer	<u>(314.867)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>40.162.649</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.167.649</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Dansk Træemballage Holding A/S	Faaborg-midtfyn	A/S	18,6	232.084.137	46.636.905

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
A anparter	30.000	1	30.000
B anparter	270.000	1	270.000
	300.000		300.000
